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امام جمعه تبریز: فتنه های زیادی توسط ولی فقیه خنثی شده است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: در طول انقلاب فراز و نشیب های زیادی روی

داده و فتنه های خارجی و داخلی با درایت ولی فقیه زمان خنثی شده است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: در طول انقلاب فراز و نشیب های زیادی روی داده و فتنه
های خارجی و داخلی با درایت ولی فقیه زمان خنثی شده است.

آیت الله محسن مچتهد شبستری روز دوشنبه در مراسم یاوران ولایت و در جمع دانش آموزان بسیجی تبریز، ولایت فقیه را
اصل مترقی قانون اساسی جمهوری اسلامی ذکر کرد و افزود: در زمینه ولایت آیات فراوانی در قران آمده که یکی از ارزشمندترین

آنها اطاعت از پیامبر و اولی الامر می باشد.

وی منظور از اولی الامر طبق روایات متعدد را اوصیای پیامبر دانست و اظهار کرد: با اینکه در کتب اهل سنت نیز به صراحت به
این مساله اشاره شده ولی با کمال تاسف برخی معتقدند که اولی الامر پادشاهان هر زمان می باشند، در حالی که از صدر اسلام

تا کنون هیچ پادشاه واجب الاطاعه ای نداشته ایم.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: منظور از اولی الامر ائمه معصومین هستند که در زمان غیبت معصوم، ولایت فقیه که عبارت از
مجتهد جامع الشرایط و آگاه به امور زمان است، جانشین آن می باشد.

وی ادامه داد: ولی فقیه کسی است که در فقه، حدیث و قران صاحب نظر بوده و بتواند مسایل جامعه مسلمین را با اجتهاد و
درایت خویش رهبری کند و مردم نیز باید از وی که مطیع رسول خدا بوده و دین شان را حفظ کرده تبعیت کنند.

آیت الله مجتهد شبستری خطاب به دانش آموزان اظهار کرد: شما باید ادله عقلی ولایت فقیه را بدانید و آن عبارت از اینکه
پیامبر (ص ) همه چیز را راجع به جانشینی بعد از خود بیان کرده است.

وی با بیان اینکه رهبری امام راحل تعیینی بود که مردم بخودی خود وی را انتخاب کرده و اطاعت از وی را از هر جهت لازم می
دانستند، افزود: بعد از ارتحال امام نیز مجلس خبرگاه رهبری خلف صالح امام  آیت الله العظمی خامنه ای را که امام تعریف

های زیادی از وی کرده بود، برگزیدند.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه ما برکات ولایت فقیه را همواره در طول انقلاب اسلامی به چشم خود دیده ایم، خاطر نشان
کرد: علت حضور داوطلبانه و مشتاقانه دانش آموزان در جبهه ها دعوت نایب امام زمان ( امام خمینی ) از آنها بود.

وی راهپیمایی امسال مردم در روز قدس را نیز لبیک به دعوت رهبری برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و غزه اعلام کرد و
افزود: بی خود نیست که شعار بسیجیان همیشه این است  ای رهبر آزاده اماده ایم آماده ..
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